OPAQ BPI 00 ANATOLE Amarante 108

Support d'impression Motif d'impression

wyr

o

Visuel ne prenant pas en compte le support d’'impression, le rendu
final pouvant varier en fonction du support choisi.

Caractéristiques techniques

Support d'impression OPAQ BPI 00
Motif d'impression ANATOLE

Amarante 108

Support d'impression occultant non classé au feu

Propriétés techniques

Applica tions Store bateau - Parois japonaises - Doublure - Rideaux

Com position 100% polyester avec envers acrylique floqué blanc

Poids 280 gm?
Laize 280cm

Sens Contre sens
Raccord e ¢m tem

Conseils d'entretien X A 6 B

Label

Minimum commande 25 metre(s) linaire(s)

Indices optiques

Indices thermiques

Résistance

Réflexion lumiére :
Absorption lumiére :
Transmission lumiére :
réflexion solaire :
absorption solaire :
Transmission solaire :
Transmission UV :
Gtot :
Solidité lumiére (unités Class/8)
Stabilité dimensionnelle (%)
Chaine
Trame
Allongement rupture (mm)
Chaine
Trame
Résistance rupture (daN)
Chaine

Trame

82 %

18 %

0%

74 %

26 %

0 %

0%

Gt 33 % Fc 55 %
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Motif d'impression ANATOLE

ANATOLE lin 11 ANATOLE Ficelle 09 ANATOLE Celadon 1

" ANATOLE Océan 91 ANATOLE Titanium 98 ANATOLE Cactus 36 ANATOLE mousse 92

ANATOLE Or94 ] ANATOLE Chaudron ANATOLE Taupe 95
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